様式第 5号

令和 〇 年 〇 月 〇 日

鯖江市長  佐々木 勝久  殿

住   所  鯖江市西山町 13-1

氏   名  環境 一郎

補助金等交付変更承認申請書

 令和 ● 年 ● 月 ● 日付け鯖江市指令環第 ◎◎ 号で交付決定のあった

令和 ● 年度生ごみ減量化推進事業について、下記のとおり変更したいので、鯖

江市補助金等交付規則第８条第１項の規定により申請します。

記

１ 交付申請額

   変更前の額           20,000 円

   変更後の額           17,000 円

２ 事業変更計画書（別紙様式第６号のとおり）

３ 収支変更予算書（別紙様式第７号のとおり）

４ 添付書類

（変更の内容のわかるもの）

様式第 6号

事業変更計画書

１ 事業変更理由

当初 2器の購入を予定していたが、1器の購入となったため。

２ 事業の内容および経費の区分

（税込）

事業種目 金額 事業内容 摘要

消耗品購入費

（円）

生ごみ処理容器購入費 トラッシュ
34,000

（ 40,000 ）

（      ）

（      ）

計
34,000

( 40,000 )

備考 金額欄の（ ）には、変更前の額を記入のこと

様式第 7号

収支変更予算書

収入の部                               （税込）

区分 変更後予算額 変更前予算額 比較増減 摘要

補助金
（円） （円） （円）

17,000 20,000 △3,000

自己資金 17,000 20,000 △3,000

計 34,000 40,000 △6,000

支出の部                               （税込）

区分 変更後予算額 変更前予算額 比較増減 摘要

消耗品購入費
（円） （円） （円）

34,000 40,000 △6,000

計 34,000 40,000 △6,000